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Golf + hälsa = sant! GolfStar och Holistal nu i samarbete.
GolfStar, Nordens största golfspelskedja, och Holistal, en marknadsledare inom digitala lösningar 
för hälsa och välmående, inleder ett strategiskt samarbete för att stärka kopplingen mellan golf och 
hälsa.

Genom att integrera Holistals beprövade hälsotjänster med GolfStars omfattande golfutbud erbjuds 
de nära 15 000 medlemmarna i Sverige en unik möjlighet att optimera både sin fysiska och mentala 
hälsa. Syftet är att GolfStars medlemmar ska utveckla sig inom sin sport men även också utanför den.

Samarbetet innebär att GolfStars medlemmar som väljer att teckna ett månadsabonnemang får 
tillgång till en appbaserad hälsotjänst, månatliga workshops, kostrådgivning samt en skräddarsydd 
försäkring för golfare – utan extra kostnad. Dessutom ingår möjligheten till rabatterad individuella 
hälsocoaching.

- Golf är en utmärkt aktivitet som främjar både fysisk och mental hälsa. Vi lanserar nu ett 
lojalitetsprogram för våra medlemmar. Det känns jättebra att den första hörnstenen i 
lojalitetsprogrammet är samarbetet med Holistal om hälsa. Vårt mål är att ge golfare de rätta 
verktygen för att spela längre, bli starkare och behålla fokus på banan – oavsett spelnivå, säger 
Stefan Brikell, vice VD och Loyalty Manager på GolfStar.

- Holistals mission är att hjälpa individer att ta kontroll över sin hälsa på ett enkelt och hållbart sätt. 
Vårt fokus ligger holistiskt, alltså på hela människan. Vi ser golf som en perfekt sport att kombinera 
fysisk aktivitet samt mental avkoppling. Genom samarbetet med GolfStar kan vi ge golfare ännu 
bättre förutsättningar för att må bra både på och utanför banan, säger Birgitta Thörn, VD på Holistal.

- Golf är mer än en sport – det är en investering. Nu tar vi nästa steg för att ge golfare bättre 
förutsättningar att spela längre, må bättre och känna sig tryggare. Genom partnerskapet med 
GolfStar ger vi medlemmar möjligheten att optimera sin prestation och hälsa, tillägger Birgitta.

- Att spela golf handlar inte bara om att slå bollen rakt – det handlar om uthållighet, rörlighet och 
mental styrka. Vi ser fram emot att ge våra medlemmar verktygen för att förbättra dessa aspekter 
genom samarbetet med Holistal och vi är övertygade om att detta samarbete kommer att bidra till en 
mer hälsosam och hållbar golfupplevelse, avslutar Stefan.

Samarbetet lanseras under våren 2025 och kommer successivt att rullas ut till GolfStars medlemmar.

Läs mer om satsningen på https:// /golfstar.se golf-och-halsa

För mer information, vänligen kontakta;
Stefan Brikell, GolfStar, tel +46 708 35 05 26,  e-post: stefan.brikell@golfstar.se
Birgitta Thörn, Holistal, tel + 46 735 03 63 82,  e-post: birgitta@holistal.com

_________________________________________________________________________________________
GolfStar är norra Europas största MCO "Multi Course Owner och Operator" och driver totalt 24 
golfbanor fördelade på 19 anläggningar i Sverige, Finland och Spanien. GolfStar ägs av Caddies Europe 
AB (publ), ett investmentbolag inom golfindustrin. 
Holistals affärsidé är att bygga en värld av välmående, en vana i taget.
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